(215v) *De passione domini ad completorium*. Hymnus (AH 30, Nr. 13, Str. 7). – (216r) *Oracio*. *O dies eterne nunquam deficiens et sol nunquam occidens qui circa solis occasum sepultus suscepisti ...*

12 (216r–223r) SUFFRAGIA.

12.1 (216r–217v) SUFFRAGIA DES AUGUSTINER CHORHERRENSTIFTES WALDSEE.

(216r) Tit.: *Sequuntur suffragia contraria ad vespervas et ad matutinas secundum modum monasterii s. Petri in Walsee*.

Den einzelnen Gebeten der Suffragien jeweils eine Antiphon und ein Versikel vorangestellt.

(216v) *De s. trinitate*. *Omnipotens sempiterna Deus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei eterne trinitatis gloriam agnoscere ...* – *De sancta cruce*. *Deus qui crucem sanctam ascendisti et mundi tenebras illuminasti ...* – *De beata virgine*. *Beate et gloriose semperque virginis Dei genitricis Marie quesumus omnipotens Deus intercessio gloriosa nos protegat ...* – (217r) *De angelis*. *Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas concede propicius ...* – *De s. Iohanne Baptista*. *Presta quesumus omnipotens Deus ut familia tua per viam salutis incedat et beati Iohannis precursoris ...* – *De apostolis Petro et Paulo*. *Apostolicis nos quesumus domine beatorum apostolorum Petri et Pauli et aliorum apostolorum adtolle presidiiis ...* – (217v) *De s. Iohanne ewangelista*. *Ecclesiam tuam quesumus domine benignus illustra et (!) beati Iohannis apostoli tui et ewangeliste illuminata doctrinis ...* – *De s. Augustino*. *Adesto supplicationibus nostris quesumus omnipotens Deus et quibus fiduciam sperande pietatis indulges ...* – *De omnibus sanctis*. *Da nobis domine continua omnium sanctorum tuorum veneracione letari ...*

12.2 (218r–220v) SUFFRAGIA AD PLACITUM.

(218r) Tit.: *Sequuntur nunc alia suffragia ad placitum*.

Vor den einzelnen Orationen jeweils ein Versikel.

(218r) *De s. Maria virgine*. *Concede nos famulos tuos quesumus domine Deus noster perpetua mentis et corporis sanitate gaudere ...* – *De s. Iohanne Baptista* (nur Verweis). – *De sancto Petro*. *Deus qui apostolo Petro collatis clavibus ...* – *De apostolis Petro et Paulo*. *Protege domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli patrociniis confidentem ...* – *De s. Augustino*. *Deus amator omnium bonorum qui sanctissimum Augustinum confessorem ...* – (218v) *Alia oracio*. *Adesto suplica[tionibus]* (nur Verweis). – *De s. Iohanne ewangelista*. *Ecclesiam tuam que-*

sumus ... – *De s. Iohanne Baptista. Concede quesumus omnipotens Deus ut quod beati Iohannis Baptiste solemnia colimus ...* – *De s. Maria Magdalena. Deus qui beatam Mariam Magdalenam dominice resurrectionis gaudium sanctis apostolis innotescere voluisti ...* – *De omnibus sanctis. Omnipotens sempiternus Deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub una tribuisti celebritate ...* – *Alia oratio. Da nobis quesumus domine continua omnium sanctorum tuorum veneracione letari ...* – (219r) *De sancta Margaretha. Deus qui beatam virginem Margaretham ad celos per martirii palmam pervenire fecisti ...* – *De s. spiritu. Deus qui corda fidelium sancti spiritus illustracione docuisti ...* – *De angelis* (nur Verweis). – *De s. Katherina. Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai et in eodem loco per sanctos angelos ...* – *De s. Nicolao. Deus qui beatum Nicolaum pontificem tuum innumeris decorasti miraculis ...* – *De s. cruce* (nur Verweis) – *De s. Dyonisio. Presta quesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martires Dyonisium socios quam (!) eius fortes in sua confessione cognovimus ...* – (219v) *De s. Laurencio. Da nobis quesumus omnipotens Deus viciorum nostrorum flammam extinguere ...* – *De s. Andrea. Maiestatem tuam domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesie tue beatus Andreas ...* – *De s. Luca ewangelista. Interveniatur pro nobis quesumus Deus sanctus tuus Lucas ewangelista qui crucis mortificacionem ...* – *De corpore Christi. Deus qui nobis* (gestrichen: *per*) *sub sacramento mirabili passionis tue memoriam reliquisti tribue ...* – (220r) *Pro pace. Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera ...* – *Generalis oratio. A cunctis nos quesumus domine mentis et corporis defende periculis et intercedente gloriosa virgine Dei genitrice ...* – *Oratio pro defunctis. Avete omnium fidelium anime in pace Christi requiescite quos redemit suo precioso sanguine ...* – (220v) *Alia oratio pro defunctis. Sancte Deus sancte fortis sancte et immortalis Deus miserere animabus omnium fidelium defunctorum ...* – *Alia oratio. Domine Ihesu Christe fili Dei vivi mundi creator et redemptor qui dixisti ...*